
 
Vesilaskun kohtuullistamispyyntö 
  
Teknltk 12.11.2025 § 156    
297/02.05.00.00/2025    
 
 
 ------------- on tehnyt seuraavan anomuksen tekniselle lautakunnalle: 
 “Ostin paikan mieheni kanssa vuonna 2014. Hän on ilmoittanut 

vesilukemat siitä lähtien, enkä ole siitä silloin tiennyt miten on 
ilmoittanut. Avioerossa 2020 lunastin paikan, kun olin vielä töissä. Eli 
syyskuu 2020-heinäkuu 2025 paikka on ollut minulla. Kysyin häneltä 
silloin miten kuuluu ilmoittaa ja hän sanoi, ettei viimeistä numeroa 
kuulu laittaa. Luotin tähän ja en ymmärtänyt, että se olisi pitänyt 
varmistaa teiltä. Tänä aikana, kun mökki oli minun, mökkiä käytettiin 
vähissä määrin, joitakin viikonloppuja. Olen vuosia ollut 
sairauslomalla ja tulot ovat pienet ja siksi jouduin mökin 
myymäänkin. Kesällä -24 lasten isä kuoli ja en voi häneltäkään 
mitään varmistaa. Mistään tahallisuudesta tässä ei ole kyse. 
Pyytäisin, jos laskua voisi inhimillistää. Onko mahdollista saada 
lasku edes ajalta 2020-2025 tai jokin helpotus summaan?” 

 
Vastuu kiinteistön vesijohtolaitteiden valvonnasta, kunnossapidosta 
ja mittarilukeman toimittamisesta kuuluu kiinteistön omistajalle. 
Vesihuollon laskutus perustuu vesimittarin lukemaan ja mitattu vesi 
on todennetusti toimitettu kiinteistölle. 

 
Tekninen lautakunta on käsitellyt esimerkiksi kiinteistöillä 
tapahtuneita vuototapauksia ja linjannut niissä, että vuodon/lukeman 
aiheutumissyy ei vaikuta kohtuullistamispyynnön käsittelyyn tai siitä 
annettavaan ratkaisuun, vaan liittyjiä kohdellaan tasapuolisesti.  
 
Joissakin tapauksissa vesimaksua on kohtuullistettu jätevesimaksun 
osalta sillä perusteella, ettei vuotovesi ole mennyt viemäriin, vaan se 
on johtunut vuotovetenä esim. ojaan tms vastaavaan paikkaan. 
Tässä tapauksessa jätevesihyvitys ei tule arvioitavaksi, koska 
kiinteistöllä on vain vesiliittymä. 

 
Koska nyt käsiteltävänä olevassa tapauksessa poikkeuksellinen 
tasauslasku on aiheutunut kiinteistönomistajan vuosittain 
virheellisesti ilmoittamasta mittarilukemasta ei tapauksessa voida 
katsoa oleva vesihuoltolaitoksen virhettä. 

 
Eurajoen kunnan hallintosäännön mukaan tekninen lautakunta 
määrää vesi- ja viemärilaitoksen kulutusmaksut todetuissa 
olennaisissa vuoto- ja mittarivirhetapauksissa tai muissa vastaavissa 
tapauksissa. 

 
Lisätiedot: 
vesilaitoksen käyttöpäällikkö 
Ari Mansikkamäki 
p. 044 431 2579 
ari.mansikkamaki@eurajoki.fi  
 



 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hylätä vesilaskun 

kohtuullistamispyynnön ja vesimaksut peritään mittarilukeman 
mukaisesti voimassa olevaa taksaa noudattaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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